令和７年 10 月 21 日

保護者各位

南城市立佐敷小学校

校 長 慶田盛 元

（公印省略）

「体育発表会」の会場準備等に係る下校時刻変更について（お知らせ）

紅葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より，本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

 さて，「体育発表会」本番に向け，以下の日程において会場準備や最終の打ち合わ

せ等を行います。それに伴い，下校時刻が変更となりますのでお知らせいたします。

記

 １．変更日程

月日 変更内容 下校時刻

11 月５日(水)
６ 年 生 全 児 童：５校時終了後下校 14 時 30 分頃下校

５年生以下全児童：清掃後下校 13 時 15 分頃下校

11 月７日(金)

６年生（係）打ち合わせ:５校時
14 時 30 分頃下校

６年生（係以外児童）補習：５校時

５年生以下全児童：清掃後下校 13 時 15 分頃下校

２．その他

  (1) 部活動に参加する児童は，活動時間まで見守りをされる大人の方で対応を

お願いします（児童のけがや気分不良等への対応のため）。

    (2) 学童等へ通っている児童は，保護者でお迎え時刻の調整をお願いします。